
HÄNDELSER
Seriebränder under en månad, den aa-aa-aa, bb-bb-bb och cc-cc-cc
anlades brand i ett soprum lokaliserat till portentrén. Kl.16.18, den
dd-dd-dd utbröt brand i källaren, några timmar senare kl.19.51
brinner det på vinden.

Brand nr 1: Klockan 17.38 den aa-aa-aa brinner det i soprummet i
porten till aktuell plats, händelsen inleder brandserien på adressen.
Räddningsledaren konstaterar att rökutvccklingen är omfattande,
fläkt måste sättas in för att ventilera intilliggande utrymmen.
Trapphuset och lägenheter ovan brandrummet kontrolleras. 

Brand nr 2: Följande dag, den bb-bb-bb, klockan 13.40 är det dags
för nästa anläggelse i soprummet. Räddningsledare skriver i sin
insatsrapport att soprummet är lätt tillgängligt för vem som helst,
tydligen var soprummet inte låst efter den första branden. Han anger
också i sin rapport att fara för människors liv och hälsa har förelegat
p g a rökutvecklingen i fastigheten.

Brand nr 3: Fyra dagar senare, den cc-cc-cc, brinner soprummet för
tredje gången. Klockan 17.49 inkommer larmet, sannolikt från någon
vettskrämd hyresgäst, och brandbilarna går som på räls till adressen.
Denna gång var soprummet låst, varför släckningsledaren drar
slutsatsen att någon med nyckel till utrymmet står bakom branden.
Dessutom anser han att även vid detta tillfälle brandgaserna utgjort
fara för de boende. Det sistnämnda utgör naturligtvis basinformation
för en åklagare vid ett eventuellt gripande av gärningsman.

Brand nr 4: En brand som kunde fått mycket allvarliga konsekvenser,
åtminstone för de båda kvinnliga hyresgästerna på översta våningen.
Klockan var 16.18 på tredag eftermiddag den dd-dd-dd, tjock svart
rök vällde upp från källaren och rökfyllde trapphuset. Kvinnorna
försökte ta sig ut via trapphuset, men på första våningen blev röken
för ogenomtränglig varför de tvingades att hoppa ut genom
trapphusfönstret. Dessbättre undkom de utan att behöva
sjukhusvård, ja det kunde naturligtvis ha slutat ännu värre. När
rökdykarna lokaliserat branden i källaren, återstod ett tufft jobb med
att ventilera ut brandgaserna. En hel del elledningar brändes av under
branden. Naturligtvis var nu hyresgästerna livrädda, hur skulle detta
sluta, och vem är gärningsmannen? Väktare rekvirerades till adressen
för bevakning av gård, port och källare. Detta till trots, tre och en
halv timma senare, klockan 19.15 brinner det för fullt på vinden.

Brand nr 5: Yrkesmässig bevakning av fastigheten samt helskärrade
hyresgäster, hindrar inte brandanläggaren för att nu ta sig upp på
vinden och tända. Personal från tre räddningsstationer fick sättas in i
släckningen. Rökventilering via ett genomsågat tak blev av nöden,
samtidigt som vilsna hyresgäster fick omhändertas och evakueras.
Räddningstjänsten avslutades först klockan 09.47 nästkommande
dag. Vinden inspekteras efter branden, dels av oss från
räddningstjänsten och dels av representanter för fastighetsägare,
försäkringsbolag och restvärdesföretag.

SAMMANFATTNING 
I skrivande stund har ännu ingen gripits för brandanläggningarna.
Några av hyresgästerna har kontaktat oss, de är ytterligt oroliga och
frågar hur de ska skydda sig för ev. nya bränder. Brandvarnare har
inköpts av de boende, var skall vi sätta dessa någonstans? Är
dörrarna verkligen täta? Jag funderar på att flytta, jag har bott här i
många år, men nu är jag verkligen skrämd. Oron var helt befogad,
röken hade ju spridit sig till intilliggande lokaler, bl a till en
skönhetssalong och en restaurang, ja även till ett flertal lägenheter. Vi
erbjöd både fastighetsägare och hyresgäster stöd från vår
förebyggande-grupp. Något som hyresgästerna gärna anammade,
dock inte fastighetsägaren... Slutligen har flera av de boende tipsat,
både oss och polisen, om misstankar rörande en viss person.
Uppgifter som naturligtvis endast polisen skall ägna sig åt.


